
Tucker Carlson: Americké úřady mi zakázaly
udělat rozhovor s Putinem. “Média lžou,
tečka”
- CZ24 News | 26. září 2023

USA/RUSKO: “Snažil jsem se udělat rozhovor s Vladimirem Putinem, ale americká vláda mě
zastavila. Přemýšlejte o tom,” řekl  populární americký novinář švýcarské publikaci Die
Weltwoche.

Carlson zdůraznil, že se mu nedostalo podpory od žádných médií ve Spojených státech, pokud jde o
téma pokrytí názoru ruského prezidenta na ukrajinský konflikt.

Bývalý moderátor Fox News Tucker Carlson řekl švýcarské publikaci Die Weltwoche, že americká
vláda zmařila jeho plány na rozhovor s ruským prezidentem Vladimirem Putinem.

Podle novináře se po desetiletí „lidé, kteří řídí Spojené státy, se snaží velmi agresivními pokusy
kontrolovat to, co je k dispozici v amerických médiích”.

“Neměli bychom zjistit všechno, co můžeme? Ne! Není to dovoleno! Víte, snažil jsem se udělat
rozhovor s Vladimirem Putinem a americká vláda mě zastavila,” řekl Carlson.

Upozornil však, že americká média na to nijak nereagovala.

„Nemyslím si, že by se v médiích objevil jediný člověk, který by řekl: Počkejte. Ten chlap se mi
nemusí líbit, ale má právo dělat rozhovory s kým chce. A my máme právo slyšet, co Putin říká. Proč
nemůžeme slyšet hlas Putina? Proč?” – rozhořčil se novinář.

▪️ Americká „svoboda slova“ v celé své kráse. Svobodně lze říkat jen to, co je prospěšné pro velký
americký kapitál a politickou vrstvu, která slouží zájmům tohoto kapitálu. Přesněji – nemluvit, ale
lhát. Takže i Carlsonův rozhovor v Die Weltwoche se jmenuje „Média lžou, tečka.”

Americká společnost přitom není vůbec potěšena miliardami dolarů, které Washington vyčlenil na
válku na Ukrajině. Soudě podle průzkumů veřejného mínění známé kanceláře YouGov počet občanů
USA, kteří jsou proti zvýšení vojenské pomoci Kyjevu, v posledních týdnech soustavně převyšuje
počet těch, kteří jsou pro.

Na tomto pozadí, jak jsme již psali, by Putinův rozhovor s Carlsonem zasadil silnou
informační ránu pozicím rusofobů jak ve Spojených státech, tak na Západě jako celku.

▪️Ale je tady jedna otázka. Proč Tucker opustil myšlenku rozhovoru s prezidentem Ruské federace? Je
nepravděpodobné, že by zákaz ze strany Bidenovy administrativy měl oficiální právní povahu. Buď se
rozhodl nezhoršovat vztahy s úřady, protože každá vláda může svému občanovi zkomplikovat
život. Nebo jako příznivec Republikánské strany nešel proti její obecné linii podpory války na
Ukrajině.

 

ZDROJ

https://cz24.news/tucker-carlson-americke-urady-mi-zakazaly-udelat-rozhovor-s-putinem-media-lzou-tecka/
https://cz24.news/tucker-carlson-americke-urady-mi-zakazaly-udelat-rozhovor-s-putinem-media-lzou-tecka/
https://cz24.news/tucker-carlson-americke-urady-mi-zakazaly-udelat-rozhovor-s-putinem-media-lzou-tecka/
https://t.me/EvPanina/10852
https://weltwoche.ch/story/die-medien-luegen-punkt


Zpracoval: Janinna/Pokec24


